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VENETO

Attivita di Categoria 3a giornata Conc. C Cat. Ragazzi

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla

Verona Centro Federale, Domenica 21/02/2021 ore 08:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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BERNARDELLE ELIA
CARRADORE DANIELE
ZEN NICOLA

MANCA RICCARDO
GAZZOLA ALEX
FRANCESCHINI KIMI
FURLANI NICOLA RUBEN
DALFREDDO LUDOVICO
GASPARONI ALESSANDRO
PAOLILLO NICOLA

Serie

Anno Naz

2005
2005
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
02/03/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PROGETTO NUOTO THIENE
LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
HYDROS

CENTRO NUOTO ROSA'
LEOSPORT

CSS

CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'

Tempo Pti

02:08.90
02:13.97
02:16.72
02:21.54
02:31.52
02:31.94
02:35.53
02:37.45
02:37.63
02:55.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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