Foglio n. 1 02/03/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 21/02/2021 ore 08:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M							
1	4	1	BERNARDELLE ELIA	2005 ITA	PROGETTO NUOTO THIENE	02:08.90	
2	5	1	CARRADORE DANIELE	2005 ITA	LEOSPORT	02:13.97	
3	3	1	ZEN NICOLA	2006 ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	02:16.72	
4	6	1	MANCA RICCARDO	2007 ITA	HYDROS	02:21.54	
5	5	2	GAZZOLA ALEX	2006 ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	02:31.52	
6	6	2	FRANCESCHINI KIMI	2007 ITA	LEOSPORT	02:31.94	
7	2	1	FURLANI NICOLA RUBEN	2007 ITA	CSS	02:35.53	
8	4	2	DALFREDDO LUDOVICO	2007 ITA	CITTA' SPORT VICENZA	02:37.45	
9	2	2	GASPARONI ALESSANDRO	2006 ITA	LEOSPORT	02:37.63	
10	3	2	PAOLILLO NICOLA	2007 ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	02:55.62	